



Den Gamle Stald Kegnæs ApS

Nørre Landevej 31, Kegnæs
6470 Sydals

CVR-nummer: 38783807

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/06 2022

Dirigent:


Benjamin Schmidt Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 18.232 og status balancerer med kr. 2.140.253 med en egenkapital på kr.-305.591.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling. Der er foretaget tilpasninger for at forbedre den fremtidige drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	408.361	244
2 Andre personaleomkostninger	-339.961	-334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.595	-44
DRIFTSRESULTAT	24.805	-134
Andre finansielle omkostninger	-1.573	-3
RESULTAT FØR SKAT	23.232	-137
Skat af årets resultat	-5.000	30
ÅRETS RESULTAT	18.232	-107
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	18.232	-107
DISPONERET I ALT	18.232	-107

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.614	11
Indretning lejede lokaler	227.916	266
Materielle anlægsaktiver	233.530	277
ANLÆGSAKTIVER	233.530	277
 Råvarer og hjælpematerialer	 1.303.500	 1.091
Varebeholdninger	1.303.500	1.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.080	174
Andre tilgodehavender	2.552	0
Skatteaktiv	98.000	103
Tilgodehavender	290.632	277
Likvide beholdninger	312.591	104
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.906.723	1.472
 AKTIVER	 2.140.253	 1.749

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-355.591	-373
EGENKAPITAL	-305.591	-323
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.104	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.343	46
Anden gæld tilknyttede virksomheder	2.130.526	1.931
Anden gæld	57.871	90
Kortfristede gældsforpligtelser	2.445.844	2.072
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.445.844	2.072
PASSIVER	2.140.253	1.749

3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte fra offentlige myndigheder i forbindelse med hjælpepakker i covid-19 perioden. Der er modtaget kompensationsbeløb på i alt kr. 100.870 der er indregnet i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste som andre indtægter. Kompensationsbeløbet anses efter sin art og størrelse som en særlig post i regnskabsåret.		
2 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	312.170	309
Pensioner	19.758	20
Andre omkostninger til social sikring	8.033	5
Andre personaleomkostninger i alt	339.961	334
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		